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Verksamhet Projektets benämning 

Räddningstjänsten 495 Övningsplats 

 

Begärd ombudgetering 

Budget 2022 3 500 tkr 

Prognos 2022 0 tkr 

Begärd ombudgetering 3 500 tkr 

Budget 2023 Beslut finns ej 

1. Motivering till ombudgetering 
Kommentar: Motivera varför ombudgetering ska göras.

 

Projektet har funnits med sedan 2016 i investeringsplanen, för 2022 antogs projektet i investeringsbudgeten. 

En kravspecifikation togs fram och har varit klar sedan slutet av februari. Projektet stannade upp i 

upphandlingsförfarandet med anledning av resursbrist på upphandlingsenheten och det dröjde ända till 

hösten innan det kunde startas upp. I dagsläget är upphandlingsunderlag färdigt och redo att gå ut på 

upphandling.  

Med anledning av att det tog så lång tid innan projektet kunde startas upp för en upphandling så önskas 

projektet ”Övningsplats” ombudgeteras till 2023.  
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2. Konsekvensbeskrivning vid utebliven ombudgetering 
Kommentar: Beskriv vilka konsekvenser som kan uppstå vid utebliven ombudgetering.

 

Enligt AFS 2007:7 ska minst fyra rökdykarövningar utföras per år, varav två med värmetillsats. 

Räddningstjänsten i Hylte kommun har i dagsläget ingen möjlighet till rökdykning med värmetillsats, därför 

måste dessa utföras på en extern övningsanläggning.  

Detta medför en extra restid till extern övningsanläggning för rökdykare på ca 4 tim/år. Vilket leder till 4 

tim/år i outnyttjad övningstid, till en lönekostnad om ca 90tkr/år. Ökad miljöpåverkan och olycksrisk genom 

att resor till angränsande kommuner behöver genomföras. Vid dessa resor används egna brandbilar vilket 

medför att dessa resurser inte finns tillgängliga i Hylte kommun vid eventuell händelse. Räddningstjänsten 

behöver erlägga kostnader för hyra av extern övningsanläggning med instruktör 2 ggr/år, ca 100tkr/år.  

 

Med en egen övningsplats kan mer övning och träning med andningsskydd genomföras. Detta ökar 

kännedomen om utrustningen och den personliga säkerheten vid insatser där andningsskydd används. Vilket 

leder till att riskmedvetenheten ökar och en säkrare och bättre insats kan genomföras.  

Om övningsplatsen inte ombudgeteras kommer övningar, av kostnadsskäl, behöva utföras på en mininivå för 

att uppfylla gällande lagkrav och de förbättringar i personsäkerheten som en övningsplats hade kunnat ge, 

uteblir.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


